pomocą
ogrzanego powietrza w 10 różnych wielkościach
i kolorach
**po cenach najniższych.**
Przy większych zamówieniach upra-
szam o 8 do 12 dniowy termin do wykona-
nia, jak również o stosowny zastrzeżenie. **Szeze-
gółowy cennik na żądanie gratis i franco.**
(4379 8-10)

**Wyprzedaż KONI.**
Dnia 24/12 sierpnia 1882 roku nastąpi
wyprzedaż koni ze stada s. p. **Aleksandra**
**Sadowskiego**, w gubernii podolskiej, po-
wiatcie kamioneckim, we wsi **Krasnostaw-
cach**. (Odległość od Prokurowa, stacji kolei
Wołoczysko-Odeskiej wiorst osiemdziesiąt, od
Kamieńca siedemnaście), mianowicie:
klaczy stadnych rasy arabskiej, (w tej liczbie
18 ze źrebiętami) .